
第３８回　丹後小学生陸上競技大会 2022年6月5日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学４年 １００ｍ 予選1組 1 15.60 -1.3 102 小國　蓮太朗 かぶと山小

男子小学４年 １００ｍ 予選1組 2 16.89 -1.3 121 宇都　瑠之助 栗田小

男子小学４年 １００ｍ 予選1組 3 16.92 -1.3 201 吉岡　聡太 丹後ＲＣ

男子小学４年 １００ｍ 予選1組 4 17.39 -1.3 130 山下　駿亮 網野ＲＳ

男子小学４年 １００ｍ 予選1組 5 17.46 -1.3 202 稲岡　龍人 北丹後クラブ

男子小学４年 １００ｍ 予選1組 6 19.19 -1.3 141 岩崎　永都 石川小

男子小学４年 １００ｍ 予選1組 7 20.07 -1.3 188 坪倉　倖土 弥栄Ｒ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学４年 １００ｍ 予選2組 1 16.35 -2.4 104 畑中　譲仁 かぶと山小

男子小学４年 １００ｍ 予選2組 2 17.85 -2.4 197 大泉　竜仁 本庄Ｒ

男子小学４年 １００ｍ 予選2組 3 17.86 -2.4 203 吉岡　遼平 北丹後クラブ

男子小学４年 １００ｍ 予選2組 4 17.93 -2.4 114 岩城　健琉 吉津小

男子小学４年 １００ｍ 予選2組 5 18.06 -2.4 200 中江　羚王 丹後ＲＣ

男子小学４年 １００ｍ 予選2組 6 18.13 -2.4 167 給田　翔瑛 豊栄Ｒ

男子小学４年 １００ｍ 予選2組 7 18.26 -2.4 174 矢島　羽琉 加悦陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学４年 １００ｍ 決勝 1 15.50 +0.5 102 小國　蓮太朗 かぶと山小

男子小学４年 １００ｍ 決勝 2 15.92 +0.5 104 畑中　譲仁 かぶと山小

男子小学４年 １００ｍ 決勝 3 16.36 +0.5 121 宇都　瑠之助 栗田小

男子小学４年 １００ｍ 決勝 4 16.58 +0.5 201 吉岡　聡太 丹後ＲＣ

男子小学４年 １００ｍ 決勝 5 17.09 +0.5 197 大泉　竜仁 本庄Ｒ

男子小学４年 １００ｍ 決勝 6 17.19 +0.5 203 吉岡　遼平 北丹後クラブ

男子小学４年 １００ｍ 決勝 7 17.53 +0.5 130 山下　駿亮 網野ＲＳ

男子小学４年 １００ｍ 決勝 8 17.65 +0.5 202 稲岡　龍人 北丹後クラブ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学５年 １００ｍ 予選1組 1 15.56 +0.6 135 小西　奏音 市場小

男子小学５年 １００ｍ 予選1組 2 15.77 +0.6 157 上家　青澄 宮津陸上教室

男子小学５年 １００ｍ 予選1組 3 15.82 +0.6 210 矢野　翔琉 大宮陸上教室

男子小学５年 １００ｍ 予選1組 4 17.10 +0.6 155 大森　康太 宮津陸上教室

男子小学５年 １００ｍ 予選1組 5 17.11 +0.6 178 永田　喜作 加悦陸上教室

男子小学５年 １００ｍ 予選1組 6 17.36 +0.6 126 白須　友翔 岩滝クラブ

男子小学５年 １００ｍ 予選1組 7 17.40 +0.6 143 金谷　蒼汰 石川小

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学５年 １００ｍ 予選2組 1 15.36 -0.8 175 市田　　怜 加悦陸上教室

男子小学５年 １００ｍ 予選2組 2 16.15 -0.8 106 藤本　迅絆 山田小

男子小学５年 １００ｍ 予選2組 3 16.69 -0.8 144 吉田　光翔 石川小

男子小学５年 １００ｍ 予選2組 4 16.79 -0.8 196 岡田　　希 高龍小

男子小学５年 １００ｍ 予選2組 5 16.88 -0.8 209 太田　聖陸 大宮陸上教室

男子小学５年 １００ｍ 予選2組 6 17.75 -0.8 176 牛田　明真 加悦陸上教室

男子小学５年 １００ｍ 予選2組 7 17.77 -0.8 117 吉田　　浬 吉津小

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学５年 １００ｍ 予選3組 1 15.60 -0.3 123 石田　淳稀 栗田小

男子小学５年 １００ｍ 予選3組 2 16.26 -0.3 172 井本　大智 峰山クラブ

男子小学５年 １００ｍ 予選3組 3 16.87 -0.3 154 梅津　葵志 宮津陸上教室

男子小学５年 １００ｍ 予選3組 4 16.90 -0.3 125 森上　凛汰朗 栗田小

男子小学５年 １００ｍ 予選3組 5 17.51 -0.3 190 上田　悠月 弥栄Ｒ

男子小学５年 １００ｍ 予選3組 6 18.61 -0.3 163 向垣　昊佑 宮津陸上教室

男子小学５年 １００ｍ 予選3組 7 19.86 -0.3 179 安田　　純 加悦陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学５年 １００ｍ 決勝 1 15.14 -0.4 175 市田　　怜 加悦陸上教室

男子小学５年 １００ｍ 決勝 2 15.22 -0.4 210 矢野　翔琉 大宮陸上教室

男子小学５年 １００ｍ 決勝 3 15.31 -0.4 123 石田　淳稀 栗田小

男子小学５年 １００ｍ 決勝 4 15.47 -0.4 135 小西　奏音 市場小

男子小学５年 １００ｍ 決勝 5 15.85 -0.4 157 上家　青澄 宮津陸上教室

男子小学５年 １００ｍ 決勝 6 16.26 -0.4 172 井本　大智 峰山クラブ

男子小学５年 １００ｍ 決勝 7 16.26 -0.4 106 藤本　迅絆 山田小

男子小学５年 １００ｍ 決勝 8 16.43 -0.4 144 吉田　光翔 石川小

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学６年 １００ｍ 予選1組 1 14.95 -2.2 109 石田　真己 山田小

男子小学６年 １００ｍ 予選1組 2 15.56 -2.2 184 安田　卓海 加悦陸上教室

男子小学６年 １００ｍ 予選1組 3 15.78 -2.2 131 嶋田　琉威斗 網野ＲＳ

男子小学６年 １００ｍ 予選1組 4 15.86 -2.2 137 金谷　寿紀 市場小

男子小学６年 １００ｍ 予選1組 5 17.01 -2.2 149 吉田　吏希 石川小

男子小学６年 １００ｍ 予選1組 6 17.61 -2.2 185 横川　　成 加悦陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学６年 １００ｍ 予選2組 1 13.96  0.0 139 堀　　颯友 市場小

男子小学６年 １００ｍ 予選2組 2 15.24  0.0 181 後藤　輝真 加悦陸上教室

男子小学６年 １００ｍ 予選2組 3 15.24  0.0 182 濃野　　陽 加悦陸上教室

男子小学６年 １００ｍ 予選2組 4 15.35  0.0 119 坂根　　迅 吉津小

男子小学６年 １００ｍ 予選2組 5 17.33  0.0 145 岩崎　俊斗 石川小

男子小学６年 １００ｍ 予選2組 6 17.68  0.0 148 西　　琉元 石川小



第３８回　丹後小学生陸上競技大会 2022年6月5日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学６年 １００ｍ 予選3組 1 13.72 -0.3 110 佐古　歩翔 山田小

男子小学６年 １００ｍ 予選3組 2 14.39 -0.3 128 梅本　清太郎 岩滝クラブ

男子小学６年 １００ｍ 予選3組 3 15.83 -0.3 146 谷口　志輝 石川小

男子小学６年 １００ｍ 予選3組 4 16.16 -0.3 183 濃野　　優 加悦陸上教室

男子小学６年 １００ｍ 予選3組 5 16.38 -0.3 186 和田　慈輝 加悦陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学６年 １００ｍ 決勝 1 13.77 +0.1 110 佐古　歩翔 山田小

男子小学６年 １００ｍ 決勝 2 14.10 +0.1 139 堀　　颯友 市場小

男子小学６年 １００ｍ 決勝 3 14.34 +0.1 128 梅本　清太郎 岩滝クラブ

男子小学６年 １００ｍ 決勝 4 14.71 +0.1 109 石田　真己 山田小

男子小学６年 １００ｍ 決勝 5 15.39 +0.1 119 坂根　　迅 吉津小

男子小学６年 １００ｍ 決勝 6 15.41 +0.1 181 後藤　輝真 加悦陸上教室

男子小学６年 １００ｍ 決勝 7 15.47 +0.1 182 濃野　　陽 加悦陸上教室

男子小学６年 １００ｍ 決勝 8 15.55 +0.1 184 安田　卓海 加悦陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学４年 ８００ｍ 決勝 1  2:45.99 208 宗村　高良 大宮陸上教室

男子小学４年 ８００ｍ 決勝 2  2:46.13 103 畑中　銀月 かぶと山小

男子小学４年 ８００ｍ 決勝 3  2:48.62 115 矢野　咲斗 吉津小

男子小学４年 ８００ｍ 決勝 4  2:50.86 207 大井　莞士郎 大宮陸上教室

男子小学４年 ８００ｍ 決勝 5  2:58.48 187 梅田　大和 弥栄Ｒ

男子小学４年 ８００ｍ 決勝 6  3:07.96 199 中江　優太 丹後ＲＣ

男子小学４年 ８００ｍ 決勝 7  3:16.14 121 宇都　瑠之助 栗田小

男子小学４年 ８００ｍ 決勝 8  3:16.32 170 増田　直斗 峰山クラブ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:57.58 106 藤本　迅絆 山田小

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  3:04.01 175 市田　　怜 加悦陸上教室

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  3:05.81 153 井上　凌佑 宮津陸上教室

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  3:07.69 136 村島　甫マ怜 市場小

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  3:07.88 158 曽根　和寛 宮津陸上教室

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  3:07.97 154 梅津　葵志 宮津陸上教室

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  3:38.73 124 森　　篤都 栗田小

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:52.73 177 谷口　倫汰朗 加悦陸上教室

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:56.45 168 成尾　大晴 豊栄Ｒ

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  3:05.00 143 金谷　蒼汰 石川小

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  3:07.80 162 平野　健誠 宮津陸上教室

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  3:16.87 107 松原　大志 山田小

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  3:39.70 176 牛田　明真 加悦陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  2:52.73 177 谷口　倫汰朗 加悦陸上教室

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  2:56.45 168 成尾　大晴 豊栄Ｒ

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  2:57.58 106 藤本　迅絆 山田小

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  3:04.01 175 市田　　怜 加悦陸上教室

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  3:05.00 143 金谷　蒼汰 石川小

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  3:05.81 153 井上　凌佑 宮津陸上教室

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  3:07.69 136 村島　甫マ怜 市場小

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  3:07.80 162 平野　健誠 宮津陸上教室

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  3:07.88 158 曽根　和寛 宮津陸上教室

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  3:07.97 154 梅津　葵志 宮津陸上教室

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  3:16.87 107 松原　大志 山田小

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  3:38.73 124 森　　篤都 栗田小

男子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  3:39.70 176 牛田　明真 加悦陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:44.27 112 藤本　凰奨 山田小

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  2:51.30 181 後藤　輝真 加悦陸上教室

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  2:53.54 164 秋山　　郁 宮津陸上教室

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  2:54.46 165 原田　琥太朗 宮津陸上教室

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  2:57.22 129 本田　　圭 岩滝クラブ

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  3:00.17 145 岩崎　俊斗 石川小

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:35.04 111 中村　竜輝 山田小

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:42.38 128 梅本　清太郎 岩滝クラブ

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  2:45.71 118 大槻　准平 吉津小

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  2:51.09 212 大井　隆之亮 大宮陸上教室

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  2:51.14 150 若月　颯汰 石川小

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  3:07.74 146 谷口　志輝 石川小

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1  2:48.19 127 上林　蓮和 岩滝クラブ

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2  3:01.55 113 山本　陽斗 山田小

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3  3:03.72 185 横川　　成 加悦陸上教室

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4  3:04.37 147 中島　惇貴 石川小



第３８回　丹後小学生陸上競技大会 2022年6月5日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  2:35.04 111 中村　竜輝 山田小

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  2:42.38 128 梅本　清太郎 岩滝クラブ

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  2:44.27 112 藤本　凰奨 山田小

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  2:45.71 118 大槻　准平 吉津小

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  2:48.19 127 上林　蓮和 岩滝クラブ

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  2:51.09 212 大井　隆之亮 大宮陸上教室

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  2:51.14 150 若月　颯汰 石川小

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  2:51.30 181 後藤　輝真 加悦陸上教室

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  2:53.54 164 秋山　　郁 宮津陸上教室

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  2:54.46 165 原田　琥太朗 宮津陸上教室

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  2:57.22 129 本田　　圭 岩滝クラブ

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  3:00.17 145 岩崎　俊斗 石川小

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  3:01.55 113 山本　陽斗 山田小

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  3:03.72 185 横川　　成 加悦陸上教室

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  3:04.37 147 中島　惇貴 石川小

男子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  3:07.74 146 谷口　志輝 石川小

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学６年 ８０ｍＨ 決勝 1 17.61 -1.5 120 杉原　鳳我 吉津小

男子小学６年 ８０ｍＨ 決勝 2 17.77 -1.5 101 廣野　俊輔 養老小

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属 第1走(氏名) 第2走(氏名) 第3走(氏名) 第4走(氏名)

男子小学５年 ４×１００ｍＲ 決勝 1  1:03.87 宮津陸上教室　Ａ 橋本　尚倫 北村　　律 上家　青澄 井上　凌佑

男子小学５年 ４×１００ｍＲ 決勝 2  1:06.56 宮津陸上教室　Ｂ 梅津　葵志 平野　健誠 東山　皓太郎 曽根　和寛

男子小学５年 ４×１００ｍＲ 決勝 3  1:08.66 加悦陸上教室　Ｂ 牛田　明真 永田　喜作 谷口　倫汰朗 市田　　怜

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属 第1走(氏名) 第2走(氏名) 第3走(氏名) 第4走(氏名)

男子小学６年 ４×１００ｍＲ 決勝 1 56.83 山田小 佐古　歩翔 中村　竜輝 藤本　凰奨 石田　真己

男子小学６年 ４×１００ｍＲ 決勝 2  1:01.19 加悦陸上教室　Ａ 後藤　輝真 和田　慈輝 濃野　　陽 安田　卓海

男子小学６年 ４×１００ｍＲ 決勝 3  1:03.65 岩滝クラブ 白須　友翔 梅本　清太郎 上林　蓮和 本田　　圭

男子小学６年 ４×１００ｍＲ 決勝 4  1:05.63 網野ＲＳ 山下　駿亮 嶋田　琉威斗 吉岡　信栄 徳本　泰一

男子小学６年 ４×１００ｍＲ 決勝 5  1:06.85 石川小 中島　惇貴 西　　琉元 若月　颯汰 吉田　吏希

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学５年 走高跳 決勝 1 1m00 192 羽賀　寛人 弥栄Ｒ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学６年 走高跳 決勝 1 1m05 120 杉原　鳳我 吉津小

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学４年 走幅跳 決勝 1   3m33 +1.3 104 畑中　譲仁 かぶと山小

男子小学４年 走幅跳 決勝 2   3m22 +1.3 198 三野　慶心 本庄Ｒ

男子小学４年 走幅跳 決勝 3   2m82 +0.6 174 矢島　羽琉 加悦陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学５年 走幅跳 決勝 1   3m86 +0.7 204 上田　陽彩 北丹後クラブ

男子小学５年 走幅跳 決勝 2   3m68 +0.6 210 矢野　翔琉 大宮陸上教室

男子小学５年 走幅跳 決勝 3   3m67 +2.3 116 蘆田　玲羽 吉津小

男子小学５年 走幅跳 決勝 4   3m52 +1.4 193 松林　裕晟 弥栄Ｒ

男子小学５年 走幅跳 決勝 5   3m44 +1.0 191 土肥　宥斗 弥栄Ｒ

男子小学５年 走幅跳 決勝 6   3m44 +1.0 105 竹中　　碧 かぶと山小

男子小学５年 走幅跳 決勝 7   3m40 -0.3 161 東山　皓太郎 宮津陸上教室

男子小学５年 走幅跳 決勝 8   3m28 +2.5 178 永田　喜作 加悦陸上教室

男子小学５年 走幅跳 決勝 9   3m16 +0.7 211 吉岡　真逢 大宮陸上教室

男子小学５年 走幅跳 決勝 10   2m87 +0.1 126 白須　友翔 岩滝クラブ

男子小学５年 走幅跳 決勝 11   2m64 +1.4 158 曽根　和寛 宮津陸上教室

男子小学５年 走幅跳 決勝 12   2m59 +0.9 124 森　　篤都 栗田小

男子小学５年 走幅跳 決勝 13   2m50 +0.5 173 藤安　波音 峰山クラブ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学６年 走幅跳 決勝 1   3m98 +2.8 194 柴田　貴俊 弥栄Ｒ

男子小学６年 走幅跳 決勝 2   3m36 -0.6 149 吉田　吏希 石川小

男子小学６年 走幅跳 決勝 3   3m27 -1.0 108 足立　清真 山田小

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学４年 ジャベリックボール投 決勝 1  36m21 198 三野　慶心 本庄Ｒ

男子小学４年 ジャベリックボール投 決勝 2  33m18 102 小國　蓮太朗 かぶと山小

男子小学４年 ジャベリックボール投 決勝 3  31m72 207 大井　莞士郎 大宮陸上教室

男子小学４年 ジャベリックボール投 決勝 4  30m88 208 宗村　高良 大宮陸上教室

男子小学４年 ジャベリックボール投 決勝 5  30m03 151 宮前　旺輔 宮津陸上教室

男子小学４年 ジャベリックボール投 決勝 6  24m42 170 増田　直斗 峰山クラブ

男子小学４年 ジャベリックボール投 決勝 7  23m67 122 大浦　陽輝 栗田小

男子小学４年 ジャベリックボール投 決勝 8  21m80 197 大泉　竜仁 本庄Ｒ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学５年 ジャベリックボール投 決勝 1  51m05 168 成尾　大晴 豊栄Ｒ

男子小学５年 ジャベリックボール投 決勝 2  45m58 156 北村　　律 宮津陸上教室

男子小学５年 ジャベリックボール投 決勝 3  45m12 116 蘆田　玲羽 吉津小

男子小学５年 ジャベリックボール投 決勝 4  41m08 204 上田　陽彩 北丹後クラブ

男子小学５年 ジャベリックボール投 決勝 5  40m57 169 松岡　優翔 豊栄Ｒ

男子小学５年 ジャベリックボール投 決勝 6  38m79 160 橋本　尚倫 宮津陸上教室

男子小学５年 ジャベリックボール投 決勝 7  36m59 189 東　　祐希 弥栄Ｒ

男子小学５年 ジャベリックボール投 決勝 8  32m64 159 長尾　琉生 宮津陸上教室

男子小学５年 ジャベリックボール投 決勝 9  29m25 134 梅田　武揚 市場小

男子小学５年 ジャベリックボール投 決勝 10  18m22 171 池田　蒼詩 峰山クラブ



第３８回　丹後小学生陸上競技大会 2022年6月5日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

男子小学６年 ジャベリックボール投 決勝 1  47m70 109 石田　真己 山田小

男子小学６年 ジャベリックボール投 決勝 2  47m52 194 柴田　貴俊 弥栄Ｒ

男子小学６年 ジャベリックボール投 決勝 3  39m07 206 廣野　創祐 岩滝小

男子小学６年 ジャベリックボール投 決勝 4  36m08 166 本林　奏太 宮津陸上教室

男子小学６年 ジャベリックボール投 決勝 5  35m67 108 足立　清真 山田小

男子小学６年 ジャベリックボール投 決勝 6  33m31 212 大井　隆之亮 大宮陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学４年 １００ｍ 予選1組 1 16.05 -1.1 305 矢野　帆乃果 吉津小

女子小学４年 １００ｍ 予選1組 2 17.00 -1.1 331 三浦　ちはや 石川小

女子小学４年 １００ｍ 予選1組 3 17.58 -1.1 310 天野　陽菜 栗田小

女子小学４年 １００ｍ 予選1組 4 17.82 -1.1 362 森岡　咲桜 弥栄Ｒ

女子小学４年 １００ｍ 予選1組 5 17.93 -1.1 380 荒田　　唯 大宮陸上教室

女子小学４年 １００ｍ 予選1組 6 18.16 -1.1 382 木野瀬　菜月 大宮陸上教室

女子小学４年 １００ｍ 予選1組 7 18.29 -1.1 335 高垣　璃子 宮津陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学４年 １００ｍ 予選2組 2 16.71 -1.6 321 梅本　歩希 岩滝クラブ

女子小学４年 １００ｍ 予選2組 3 17.09 -1.6 303 安田　蒼捺 かぶと山小

女子小学４年 １００ｍ 予選2組 4 17.74 -1.6 384 水口　萌愛 大宮陸上教室

女子小学４年 １００ｍ 予選2組 5 17.80 -1.6 361 坪倉　莉央奈 弥栄Ｒ

女子小学４年 １００ｍ 予選2組 6 18.42 -1.6 323 小山　　愛 網野ＲＳ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学４年 １００ｍ 予選3組 1 16.60 -0.3 349 平井　葵子 峰山クラブ

女子小学４年 １００ｍ 予選3組 2 17.19 -0.3 326 長壁　莉心 市場小

女子小学４年 １００ｍ 予選3組 3 17.21 -0.3 336 日高　　唯 宮津陸上教室

女子小学４年 １００ｍ 予選3組 4 17.21 -0.3 322 今西　　縁 網野ＲＳ

女子小学４年 １００ｍ 予選3組 6 18.33 -0.3 375 宇都　琴音 丹後ＲＣ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学４年 １００ｍ 決勝 1 15.65 +0.2 305 矢野　帆乃果 吉津小

女子小学４年 １００ｍ 決勝 2 16.38 +0.2 349 平井　葵子 峰山クラブ

女子小学４年 １００ｍ 決勝 3 16.44 +0.2 321 梅本　歩希 岩滝クラブ

女子小学４年 １００ｍ 決勝 4 16.72 +0.2 331 三浦　ちはや 石川小

女子小学４年 １００ｍ 決勝 5 16.81 +0.2 303 安田　蒼捺 かぶと山小

女子小学４年 １００ｍ 決勝 6 16.86 +0.2 326 長壁　莉心 市場小

女子小学４年 １００ｍ 決勝 7 16.93 +0.2 322 今西　　縁 網野ＲＳ

女子小学４年 １００ｍ 決勝 8 16.97 +0.2 336 日高　　唯 宮津陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学５年 １００ｍ 予選1組 1 16.19 -1.3 376 今岡　愛実 北丹後クラブ

女子小学５年 １００ｍ 予選1組 2 16.27 -1.3 377 平井　香羽 北丹後クラブ

女子小学５年 １００ｍ 予選1組 3 16.36 -1.3 359 佐々木　寿珠 加悦陸上教室

女子小学５年 １００ｍ 予選1組 4 16.55 -1.3 339 武若　理央 宮津陸上教室

女子小学５年 １００ｍ 予選1組 5 16.85 -1.3 366 川端　ゆめり 高龍小

女子小学５年 １００ｍ 予選1組 6 17.08 -1.3 334 吉田　ひろ南 石川小

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学５年 １００ｍ 予選2組 1 14.79 -0.3 364 西垣　志保 弥栄Ｒ 大会新記録

女子小学５年 １００ｍ 予選2組 2 16.06 -0.3 341 中野　恋歩 宮津陸上教室

女子小学５年 １００ｍ 予選2組 3 16.07 -0.3 337 大崎　優月 宮津陸上教室

女子小学５年 １００ｍ 予選2組 4 17.06 -0.3 378 藤澤　こなつ 北丹後クラブ

女子小学５年 １００ｍ 予選2組 5 17.68 -0.3 387 籔中　美嘉 大宮陸上教室

女子小学５年 １００ｍ 予選2組 6 17.76 -0.3 333 太田　穂和 石川小

女子小学５年 １００ｍ 予選2組 7 17.91 -0.3 358 小牧　希羅莉 加悦陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学５年 １００ｍ 予選3組 1 16.15 -1.9 307 中村　梨音 吉津小

女子小学５年 １００ｍ 予選3組 2 16.20 -1.9 385 小倉　菜々 大宮陸上教室

女子小学５年 １００ｍ 予選3組 3 16.58 -1.9 388 由利　　光 大宮陸上教室

女子小学５年 １００ｍ 予選3組 4 16.85 -1.9 308 野村　優乃 吉津小

女子小学５年 １００ｍ 予選3組 5 16.90 -1.9 367 小西　羚紗 高龍小

女子小学５年 １００ｍ 予選3組 6 17.35 -1.9 338 高垣　望玖 宮津陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学５年 １００ｍ 決勝 1 14.61 +0.8 364 西垣　志保 弥栄Ｒ 大会新記録

女子小学５年 １００ｍ 決勝 2 15.78 +0.8 341 中野　恋歩 宮津陸上教室

女子小学５年 １００ｍ 決勝 3 15.85 +0.8 377 平井　香羽 北丹後クラブ

女子小学５年 １００ｍ 決勝 4 16.02 +0.8 307 中村　梨音 吉津小

女子小学５年 １００ｍ 決勝 5 16.03 +0.8 385 小倉　菜々 大宮陸上教室

女子小学５年 １００ｍ 決勝 6 16.05 +0.8 337 大崎　優月 宮津陸上教室

女子小学５年 １００ｍ 決勝 7 16.31 +0.8 376 今岡　愛実 北丹後クラブ

女子小学５年 １００ｍ 決勝 8 16.69 +0.8 359 佐々木　寿珠 加悦陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学６年 １００ｍ 予選1組 1 15.44 -1.7 360 木村　古奈都 加悦陸上教室

女子小学６年 １００ｍ 予選1組 2 16.29 -1.7 370 山下　ほのか 野田川クラブ

女子小学６年 １００ｍ 予選1組 3 16.54 -1.7 301 関　　美知瑠 しんざん小

女子小学６年 １００ｍ 予選1組 4 16.92 -1.7 317 中嶋　　心 栗田小

女子小学６年 １００ｍ 予選1組 5 17.32 -1.7 324 福尾　莉子 網野ＲＳ

女子小学６年 １００ｍ 予選1組 6 17.69 -1.7 353 佐々木　せな 峰山クラブ



第３８回　丹後小学生陸上競技大会 2022年6月5日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学６年 １００ｍ 予選2組 1 14.97 +0.1 316 柴田　　月 栗田小

女子小学６年 １００ｍ 予選2組 2 15.44 +0.1 325 松下　実瑚 網野ＲＳ

女子小学６年 １００ｍ 予選2組 3 15.60 +0.1 389 宮前　華音 大宮陸上教室

女子小学６年 １００ｍ 予選2組 4 15.77 +0.1 304 山田　莉空 山田小

女子小学６年 １００ｍ 予選2組 5 16.02 +0.1 319 山本　真凜 栗田小

女子小学６年 １００ｍ 予選2組 6 16.20 +0.1 354 松本　夢彩 峰山クラブ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学６年 １００ｍ 決勝 1 15.10 -0.2 316 柴田　　月 栗田小

女子小学６年 １００ｍ 決勝 2 15.25 -0.2 360 木村　古奈都 加悦陸上教室

女子小学６年 １００ｍ 決勝 3 15.32 -0.2 325 松下　実瑚 網野ＲＳ

女子小学６年 １００ｍ 決勝 4 15.61 -0.2 389 宮前　華音 大宮陸上教室

女子小学６年 １００ｍ 決勝 5 15.82 -0.2 304 山田　莉空 山田小

女子小学６年 １００ｍ 決勝 6 15.92 -0.2 370 山下　ほのか 野田川クラブ

女子小学６年 １００ｍ 決勝 7 16.02 -0.2 354 松本　夢彩 峰山クラブ

女子小学６年 １００ｍ 決勝 8 16.04 -0.2 319 山本　真凜 栗田小

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学４年 ８００ｍ 決勝 1  3:02.38 320 上山　和花 岩滝クラブ

女子小学４年 ８００ｍ 決勝 2  3:12.14 383 下久保　はな 大宮陸上教室

女子小学４年 ８００ｍ 決勝 3  3:14.34 331 三浦　ちはや 石川小

女子小学４年 ８００ｍ 決勝 4  3:15.02 310 天野　陽菜 栗田小

女子小学４年 ８００ｍ 決勝 5  3:21.71 302 岸本　知花 かぶと山小

女子小学４年 ８００ｍ 決勝 6  3:30.82 311 石田　ここあ 栗田小

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:57.71 343 松本　愛里 宮津陸上教室

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  3:04.28 386 新田　優菜 大宮陸上教室

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  3:07.74 363 谷口　深愛 弥栄Ｒ

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  3:09.11 306 高岡　蘭奈 吉津小

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  3:13.86 359 佐々木　寿珠 加悦陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:58.39 342 野坂　羽那 宮津陸上教室

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  3:11.66 345 田中　夏芽 豊栄Ｒ

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  3:19.64 334 吉田　ひろ南 石川小

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  3:20.41 387 籔中　美嘉 大宮陸上教室

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  3:33.27 357 神田　なつき 加悦陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  2:57.71 343 松本　愛里 宮津陸上教室

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  2:58.39 342 野坂　羽那 宮津陸上教室

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  3:04.28 386 新田　優菜 大宮陸上教室

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  3:07.74 363 谷口　深愛 弥栄Ｒ

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  3:09.11 306 高岡　蘭奈 吉津小

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  3:11.66 345 田中　夏芽 豊栄Ｒ

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  3:13.86 359 佐々木　寿珠 加悦陸上教室

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  3:19.64 334 吉田　ひろ南 石川小

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  3:20.41 387 籔中　美嘉 大宮陸上教室

女子小学５年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  3:33.27 357 神田　なつき 加悦陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:45.56 330 福井　　那 市場小

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  3:00.54 389 宮前　華音 大宮陸上教室

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  3:04.50 346 宇野　りんか 豊栄Ｒ

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  3:10.38 314 石田　りりあ 栗田小

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  3:29.71 369 村瀬　芽依 野田川クラブ

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  3:45.52 371 吉川　優愛 野田川クラブ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  3:02.11 301 関　　美知瑠 しんざん小

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  3:05.03 318 森下　真汎 栗田小

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  3:14.77 309 山添　愛夢 吉津小

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  3:27.37 368 塚原　美月 野田川クラブ

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  3:32.38 348 大澤　美乃 豊栄Ｒ

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  3:32.47 347 大久保　智穂 豊栄Ｒ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  2:45.56 330 福井　　那 市場小

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  3:00.54 389 宮前　華音 大宮陸上教室

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  3:02.11 301 関　　美知瑠 しんざん小

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  3:04.50 346 宇野　りんか 豊栄Ｒ

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  3:05.03 318 森下　真汎 栗田小

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  3:10.38 314 石田　りりあ 栗田小

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  3:14.77 309 山添　愛夢 吉津小

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  3:27.37 368 塚原　美月 野田川クラブ

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  3:29.71 369 村瀬　芽依 野田川クラブ

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  3:32.38 348 大澤　美乃 豊栄Ｒ

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  3:32.47 347 大久保　智穂 豊栄Ｒ

女子小学６年 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  3:45.52 371 吉川　優愛 野田川クラブ



第３８回　丹後小学生陸上競技大会 2022年6月5日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学５年 ８０ｍＨ 決勝 1 20.23 -0.7 345 田中　夏芽 豊栄Ｒ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学６年 ８０ｍＨ 決勝 1 14.77 -0.5 365 小幡　桃花 弥栄Ｒ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属 第1走(氏名) 第2走(氏名) 第3走(氏名) 第4走(氏名)

女子小学５年 ４×１００ｍＲ 決勝 1  1:03.72 宮津陸上教室 中野　恋歩 武若　理央 大崎　優月 中西　綾乃

女子小学５年 ４×１００ｍＲ 決勝  1:08.28 大宮陸上教室 水口　萌愛 荒田　　唯 宇野　京花 下久保　はな オープン参加

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属 第1走(氏名) 第2走(氏名) 第3走(氏名) 第4走(氏名)

女子小学６年 ４×１００ｍＲ 決勝 1  1:03.27 栗田小 柴田　　月 梶恵　心咲 森下　真汎 中嶋　　心

女子小学６年 ４×１００ｍＲ 決勝 2  1:05.62 市場小 長野　来実 田村　穂帆 高島　　楓 福井　　那

女子小学６年 ４×１００ｍＲ 決勝 3  1:05.84 網野ＲＳ 今西　　縁 松下　実瑚 小山　　愛 福尾　莉子

女子小学６年 ４×１００ｍＲ 決勝 4  1:05.93 豊栄Ｒ 大澤　美乃 田中　夏芽 大久保　智穂 宇野　りんか

女子小学６年 ４×１００ｍＲ 決勝 5  1:05.97 加悦陸上教室 木村　古奈都 小牧　希羅莉 佐々木　寿珠 神田　なつき

女子小学６年 ４×１００ｍＲ 決勝 6  1:08.24 野田川クラブ 山下　ほのか 吉川　優愛 塚原　美月 村瀬　芽依

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学６年 走高跳 決勝 1 1m20 365 小幡　桃花 弥栄Ｒ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学４年 走幅跳 決勝 1   3m18 +1.1 355 伊藤　未来 加悦陸上教室

女子小学４年 走幅跳 決勝 2   3m03 +1.1 361 坪倉　莉央奈 弥栄Ｒ

女子小学４年 走幅跳 決勝 3   2m77 +1.7 362 森岡　咲桜 弥栄Ｒ

女子小学４年 走幅跳 決勝 4   2m37 +0.5 356 竹村　日那 加悦陸上教室

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学５年 走幅跳 決勝 1   4m03 +1.0 364 西垣　志保 弥栄Ｒ 大会新記録

女子小学５年 走幅跳 決勝 2   3m48 -0.6 337 大崎　優月 宮津陸上教室

女子小学５年 走幅跳 決勝 3   3m39 +0.5 377 平井　香羽 北丹後クラブ

女子小学５年 走幅跳 決勝 4   3m19 -0.5 376 今岡　愛実 北丹後クラブ

女子小学５年 走幅跳 決勝 5   2m91 +0.6 378 藤澤　こなつ 北丹後クラブ

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学６年 走幅跳 決勝 1   3m84 +0.9 373 三野　希歩 本庄Ｒ

女子小学６年 走幅跳 決勝 2   3m68 +0.7 372 栗田　瑞歩 本庄Ｒ

女子小学６年 走幅跳 決勝 3   3m35 +0.9 351 上羽　愛菜 峰山クラブ

女子小学６年 走幅跳 決勝 4   3m27 +0.5 329 長野　来実 市場小

女子小学６年 走幅跳 決勝 5   3m24 +0.2 304 山田　莉空 山田小

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属

女子小学６年 ジャベリックボール投 決勝 1  32m65 372 栗田　瑞歩 本庄Ｒ

女子小学６年 ジャベリックボール投 決勝 2  29m06 373 三野　希歩 本庄Ｒ

女子小学６年 ジャベリックボール投 決勝 3  28m78 374 森田　芽衣 本庄Ｒ

女子小学６年 ジャベリックボール投 決勝 4  28m53 352 大江　望琴 峰山クラブ

女子小学６年 ジャベリックボール投 決勝 5  21m22 315 梶恵　心咲 栗田小

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 所属 第1走(氏名) 第2走(氏名) 第3走(氏名) 第4走(氏名)

混合　　小学 ４×１００ｍＲ 決勝 1  1:00.05 弥栄Ｒ 柴田　貴俊 西垣　志保 松林　裕晟 小幡　桃花 6年1着

混合　　小学 ４×１００ｍＲ 決勝 2  1:03.81 北丹後クラブ 平井　香羽 上田　陽彩 今岡　愛実 稲岡　龍人 5年1着

混合　　小学 ４×１００ｍＲ 決勝 3  1:04.01 吉津小 坂根　　迅 高岡　蘭奈 野村　優乃 杉原　鳳我 6年2着

混合　　小学 ４×１００ｍＲ 決勝 4  1:04.02 栗田小 石田　淳稀 神田　咲葵 柴田　千 森上　凛汰朗 5年2着

混合　　小学 ４×１００ｍＲ 決勝 5  1:07.20 高龍小 岡田　　希 川端　ゆめり 小西　羚紗 安達　俊裕 5年3着

混合　　小学 ４×１００ｍＲ 決勝 6  1:07.93 石川小　Ｂ 三浦　ちはや 岩崎　永都 白須　春貴 吉岡　凛々花 4年1着

混合　　小学 ４×１００ｍＲ 決勝 7  1:09.24 石川小　Ａ 金谷　蒼汰 太田　穂和 吉田　ひろ南 吉田　光翔 5年4着


